
UCHWAŁA NR XXXVIII.343.2021 
RADY MIEJSKIEJ W JELCZU - LASKOWICACH 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie: nadania nazwy ulicy w Brzezinkach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst  jednolity 
Dz. U. z 2021 r. , poz. 1372 ) w związku z art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(tekst  jednolity Dz. U. z 2021 r. , poz. 1376 ) Rada Miejska w Jelczu-Laskowicach uchwala co następuje: 

§ 1. Nadaje się następujące nazwy ulic w Brzezinkach – drogi wewnętrzne stanowiące współwłasność osób 
fizycznych, oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków jako działki: 

- ul. Plażowa – droga w granicach części działki nr 1/135 AM-1 ( na odcinku od dz. nr 102 do dz. nr 109), 
obręb geodezyjny: Brzezinki; której położenie określone jest na załączniku graficznym nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

-  ul. Lazurowa – droga w granicach części działki nr 1/135 AM-1 ( na odcinku od dz. nr 1/136 do dz. nr 
1/66), obręb geodezyjny: Brzezinki; której położenie określone jest na załączniku graficznym nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

-  al. Spacerowa– droga w granicach działki nr 1/112 , na części dz. nr 1/71 AM-1 ( na odcinku od dz. nr 
135 do dz. nr 152), obręb geodezyjny: Brzezinki oraz część dz. nr 1/111 AM-1 ( na odcinku od dz. nr 92 do 
dz. nr 97), obręb geodezyjny: Brzezinki ;  której położenie określone jest na załączniku graficznym nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

-  ul. Słoneczna – droga w granicach działek nr 169 i 170 , na części dz. nr 1/71 AM-1 ( na odcinku od dz. nr 
136 do dz. nr 143), obręb geodezyjny: Brzezinki oraz część dz. nr 1/111 AM-1 ( na odcinku od dz. nr 175 do 
dz. nr 180), obręb geodezyjny: Brzezinki ;  której położenie określone jest na załączniku graficznym nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

-  ul. Pod Lasem – droga w granicach części dz. nr 1/71 AM-1 ( na odcinku od dz. nr 144 do dz. nr 148), 
obręb geodezyjny: Brzezinki oraz część dz. nr 1/111 AM-1 ( na odcinku od dz. nr 192 do dz. nr 202), obręb 
geodezyjny: Brzezinki ;  której położenie określone jest na załączniku graficznym nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jelcza-Laskowic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Beata Bejda 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E38525A-EA24-4466-90C7-F8686CFE06F1. Podpisany



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVIII.343.2021 

Rady Miejskiej w Jelczu - Laskowicach 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie: nadania nazwy ulicy w Brzezinkach 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E38525A-EA24-4466-90C7-F8686CFE06F1. Podpisany



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVIII.343.2021 

Rady Miejskiej w Jelczu - Laskowicach 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie: nadania nazwy ulicy w Brzezinkach 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E38525A-EA24-4466-90C7-F8686CFE06F1. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2

